
Stand: 07.02.2016 / 21:32:06

Ergebnisübersicht: Heiden vom 05.-07.02.2016 [461606007] 05.02.2016 - 07.02.2016

1 Springreiter-WB

Preis: Korte Garten- und Landschaftsbau GmbH, Herr Korte, Borken

ACHTUNG BEGINN 11:00 UHR

1. Klara Gro0e Kleimann (RV Rhede-Krommert e. V.) Sam1,024 7.70P

2. Carla Wantia (RFV Vreden e.V.) Donna1,020 7.50P

3. Leni Günther (RFV Reken e.V.) Geronimo 632573 7.40P

4. Johanna Wewer (ZRFV Legden e.V.) Felicia1,038 7.30P

5. Johanna Artmann (ZRFV Heiden e.V.) Darius1,019 7.20P

2 Pony-Stilspring-WB   mit erlaubter Zeit  (EZ)

Preis: Korte Garten- und Landschaftsbau GmbH, Herr Korte, Borken

1. Paul Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Night Fly E752 8.20P

2. Viktoria Weyers (RV Rhede-Krommert e. V.) Via Bella982 8.00P

3. Jannis van der Linde (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dandino A1,033 7.80P

4. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Die-Da E WE480 7.40P

5. Jule Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Cathy 32224 7.30P

5. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Paul 571771 7.30P

7. Franziska Böing (RV Rhede-Krommert e. V.) Duell Graf H503 7.20

7. Jennifer Rösing (RV Rhede-Krommert e. V.) Nemo 221748 7.20

9. Felix Meiß (ZRFV Legden e.V.) Ryan's Violet888 7.10

10. Pia Linneweber (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Cash Snowy194 6.80

11. Hanna Schultewolter (RV Velen e.V.) Daktania464 5.90

12. Lil Lange (RFV Reken e.V.) Askan 66752 5.60

3 Stilspring-WB  mit erlaubter Zeit  (EZ)

Preis: Brun Spedition GmbH, Hubert Brun, Heiden

1. Dominik Rudde (ZRFV Heiden e.V.) Libor672 8.00P

2. Zoe Prüß (PSG Gemen e.V.) Solem's Ticket930 7.80P

3. Chiara Bilsing (ZRFV Hollekusse e.V.) Ladoga 7638 7.70P

4. Chiara Bilsing (ZRFV Hollekusse e.V.) Seven Wonder 5912 7.60P

5. Muriel Rewer (ZRFV Ahaus e.V.) Feine Dame 61531 7.40P

5. Pauline Alwine Engbergs (ZRFV Lembeck e. V.) La Scala 4634 7.40P

7. Selma Averweg (ZRFV Heiden e.V.) Ladoga 7638 7.30P

7. Sophia Kutsch (ZRFV Heiden e.V.) Sante N.W.903 7.30P

9. Rabea Feldkamp (RFV Reken e.V.) Suerte del Papa1,031 7.20

10. Leonie Pöter (ZRFV Heiden e.V.) Lilli AR1,025 7.00

11. Dominik Rudde (ZRFV Heiden e.V.) Caradoc 3156 6.90

11. Anna Willing (RV Rhede e.V.) Chess 39279 6.90

13. Maja Nattefort (ZRFV Heiden e.V.) Claus U325 6.70

14. Jennifer Schmidt (RV Velen e.V.) Ronja1,027 6.60

15. Julia Kerkhoff (ZRFV Legden e.V.) Valentin 94969 5.80

16. Bernd-Josef Brunsbach (ZRFV Heiden e.V.) Ditch Diamond483 5.40

4 Komb. Dre/Spr. WB  analog Eignungsprüfung

Preis: Firma Sanjari, Schlüsselfertiger Wohnungsbau, Dorsten

VORLÄUFIGE STARTERLISTE

ACHTUNG NEUER BEGINN 07:30 UHR

1. Stella Groß-Bölting (ZRFV Borken e.V.) Themse 2957 8.00P

2. Sophia Kutsch (ZRFV Heiden e.V.) Flower V550 7.70P

3. Viktoria Weyers (RV Rhede-Krommert e. V.) Via Bella982 7.50P

4. Nele Rühl (RV Rhede-Krommert e. V.) Dreamwald497 7.30P

5. Michelle Einck (ZRFV Heiden e.V.) Cadeau 4994 7.20P

6. Oliver Mario Senf (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Steverheides Dondrup944 7.10

7. Muriel Rewer (ZRFV Ahaus e.V.) Feine Dame 61531 6.90

8. Julia Belting (Turniersport-u. Pferdefreunde Essen) Dieter 41481 6.80

9. Jennifer Rösing (RV Rhede-Krommert e. V.) Nemo 221748 6.70

10. Ellen Ludewig (RFV Reken e.V.) Geronimo 632573 5.50

5 Standard-Spring-WB

Preis: Raiffeisenmarkt Borken und

Landhotel Restaurant Beckmann e.K. Heiden

1. Lilly Simon (ZRFV Lembeck e. V.) Nicky Nightmare751 0.00 / 41.15P

2. Maja Nattefort (ZRFV Heiden e.V.) Claus U325 0.00 / 41.62P

3. Pauline Alwine Engbergs (ZRFV Lembeck e. V.) La Scala 4634 0.00 / 45.03P

4. Dominik Rudde (ZRFV Heiden e.V.) Caradoc 3156 0.00 / 46.04P

5. Christin Lechtenberg (ZRFV Heiden e.V.) Ladoga 7638 0.00 / 46.38P

6. Sabrina Weilinghoff (ZRFV Legden e.V.) Zidane 141,012 0.00 / 46.73P
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Stand: 07.02.2016 / 21:32:06

Ergebnisübersicht: Heiden vom 05.-07.02.2016 [461606007] 05.02.2016 - 07.02.2016

7. Dominik Rudde (ZRFV Heiden e.V.) Libor672 0.00 / 46.81P

8. Pia Linneweber (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Cash Snowy194 0.00 / 47.92P

9. Jannis van der Linde (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dandino A1,033 0.00 / 49.23P

10. Franziska Böing (RV Rhede-Krommert e. V.) Duell Graf H503 0.00 / 49.43P

11. Viktoria Weyers (RV Rhede-Krommert e. V.) Via Bella982 0.00 / 49.60P

12. Leonie Pöter (ZRFV Heiden e.V.) Lilli AR1,025 0.00 / 49.65P

13. Jennifer Schmidt (RV Velen e.V.) Ronja1,027 0.00 / 50.48

14. Stella Groß-Bölting (ZRFV Borken e.V.) Themse 2957 0.00 / 50.86

15. Zoe Prüß (PSG Gemen e.V.) Solem's Ticket930 0.00 / 51.29

16. Johanna Ebbert (ZRFV Heiden e.V.) Alin E1,018 0.00 / 53.01

17. Pia Linneweber (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Poor Boy 9794 0.00 / 53.64

18. Nele Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Dschina 4498 0.00 / 56.38

19. Jennifer Rösing (RV Rhede-Krommert e. V.) Nemo 221748 0.00 / 56.64

20. Marie Epmann (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Pellegrino 29777 4.00 / 43.40

21. Chiara Bilsing (ZRFV Hollekusse e.V.) Seven Wonder 5912 4.00 / 44.49

22. Michelle Einck (ZRFV Heiden e.V.) Cadeau 4994 4.00 / 47.75

23. Annika Elfering (Reitverein Epe e. V.) Lardano644 4.00 / 51.74

24. Chiara Bilsing (ZRFV Hollekusse e.V.) Little Drummer Girl685 4.00 / 55.78

25. Bernd-Josef Brunsbach (ZRFV Heiden e.V.) Ditch Diamond483 4.00 / 56.04

26. Fiona Thomes (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Pinkas1,023 4.00 / 58.24

27. Carolin Ueberhoff (ZRFV Lembeck e. V.) Penelope 302778 8.00 / 50.50

28. Julia Kerkhoff (ZRFV Legden e.V.) Valentin 94969 12.00 / 57.48

6

Preis: Firma Sanjari, Schlüsselfertiger Wohnungsbau, Dorsten

Landmarkt Buddenkotte, Thomas Buddenkotte, Velen

0. Pauline Alwine Engbergs (ZRFV Lembeck e. V.) La Scala 4634

6 Mannschats-Springp-WB mit Einzelwertung

Preis: Firma Sanjari, Schlüsselfertiger Wohnungsbau, Dorsten

Landmarkt Buddenkotte, Thomas Buddenkotte, Velen

RUF Rhede Krommert e.V.1. Su MA: 0.00/155.67

Franziska Böing Duell Graf H503P

Jennifer Rösing Nemo 221748P

Viktoria Weyers Via Bella982P

ZRFV Heiden II2. Su MA: 4.00/136.91

Dominik Rudde Caradoc 3156P

Christin Lechtenberg Ladoga 7638P

Chiara Bilsing Seven Wonder 5912P

ZRFV Heiden e.V.3. Su MA: 4.00/147.31

Maja Nattefort Claus U325P

Bernd-Josef Brunsbach Ditch Diamond483P

Leonie Pöter Lilli AR1,025P

ZRFV Legden e.V. I4. Su MA: 12.00/160.59

Nele Vinkelau Dschina 4498P

Julia Kerkhoff Valentin 94969P

Sabrina Weilinghoff Zidane 141,012P

Südlohn-Oeding5. Su MA: 4.00/111.25

Johanna Ebbert Alin E1,018

Fiona Thomes Pinkas1,023

ZRFV Lembeck I6. Su MA: 8.00/91.65

Lilly Simon Nicky Nightmare751

Carolin Ueberhoff Penelope 302778

7 Komb. Dre/Spr.-Prafg. Kl A

Preis: Hengsthaltung Kemper GmbH, Ernst Kemper, Heiden

VORLÄUFIGE STARTERLISTE

ACHTUNG NEUER BEGINN 08:30 UHR

1. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Double You R490 7.80P
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2. Anita Strothmann (RV Rhede-Krommert e. V.) Dream with me496 7.70P

3. Sophia Kutsch (ZRFV Heiden e.V.) Flower V550 7.60P

3. Astrid Hegerfeld (RV Rhede-Krommert e. V.) Santana 910902 7.60P

5. Anne Niehaves (RV Velen e.V.) Ciao Bella 13308 7.50P

5. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Montevideo 64736 7.50P

5. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Veith 14976 7.50P

8. Nele Rühl (RV Rhede-Krommert e. V.) Dreamwald497 7.40P

8. Carmen Bitz (RV Vreden e.V.) Ray of Grey863 7.40P

8. Maria Elisabeth Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Summersweet949 7.40P

11. Laurien Epping (RV Rhede-Krommert e. V.) Clopfer337 7.30P

11. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Mrs Hale Bob B740 7.30P

13. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Captain Sharky 2153 7.20

13. Laura Nienhaus (RV Rhede e.V.) Culano 3452 7.20

15. Silke Stippel (RV Velen e.V.) Diablo 120471 7.10

16. Louis-Ferdinand Koch (ZRFV Borken e.V.) Panorama As766 7.00

16. Anita Strothmann (RV Rhede-Krommert e. V.) Ricardo 556871 7.00

16. Oliver Mario Senf (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Steverheides Dondrup944 7.00

19. Stella Groß-Bölting (ZRFV Borken e.V.) Themse 2957 6.90

20. Carolin Wevering (RV Rhede-Krommert e. V.) Cleo 175329 6.80

21. Nadine Fox (RFV Reken e.V.) Dublin-Dijon500 6.70

22. Anika Lacher (RV Lippramsdorf e.V.) Lucky punch 9704 6.60

23. Christine Busch (RV Rhede-Krommert e. V.) Diabolo 506472 6.50

23. Julia Belting (Turniersport-u. Pferdefreunde Essen) Dieter 41481 6.50

25. Sabrina Bruns-Senf (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Captain Jack 46151 6.20

25. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Fiano's Lady V537 6.20

25. Christina Hessel (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Perry Cox782 6.20

28. Julia Venderbosch (RV Rhede-Krommert e. V.) Marilyn Ut Deuten723 6.00

29. Carina Riedel (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Sunny Boy 342950 5.80

30. Irina-Janine Roling (ZRFV Legden e.V.) Madox 4719 5.70

31. Sabrina Grewer (ZRFV Lembeck e. V.) Riddick 5872 5.50

8/1 Stilspringprüfung Kl A*

Preis: Sparkasse Westmünsterland, Herr Sühling, Heiden

ACHTUNG NEUER BEGINN 11:30 UHR

1. Paul Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Amacho 230 7.80P

2. Elsa Sochatsky () Widor 91,002 7.60P

3. Chiara Bilsing (ZRFV Hollekusse e.V.) Caradoc 3156 7.50P

3. Jana Deimann (ZRFV Heiden e.V.) Ribana 124870 7.50P

5. Paul Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Night Fly E752 7.40P

5. Chiara Bilsing (ZRFV Hollekusse e.V.) Seven Wonder 5912 7.40P

7. Pia Simon (ZRFV Lembeck e. V.) Nora L759 7.30P

8. Michelle Einck (ZRFV Heiden e.V.) Cadeau 4994 7.20P

9. Carolin Wevering (RV Rhede-Krommert e. V.) Cleo 175329 7.10P

9. Katharina Bahde (ZRFV Lembeck e. V.) Ferro 177535 7.10P

9. Lilly Simon (ZRFV Lembeck e. V.) Nicky Nightmare751 7.10P

12. Irmgard Tünte (RV Rhede e.V.) Caitlyn 2101 7.00P

12. Sabrina Grewer (ZRFV Lembeck e. V.) Riddick 5872 7.00P

14. Vivien Kumpf (RV Velen e.V.) Ruby-may887 6.90

15. Maja Nattefort (ZRFV Heiden e.V.) Claus U325 6.70

16. Laurien Epping (RV Rhede-Krommert e. V.) Casper 347204 6.50

17. Anna-Lena Hackenberg (RFV Darfeld e.V.) Agomed12 6.40

18. Chiara Herkens (RFV Reken e.V.) Charlize 15260 6.30

19. Sabrina Bruns-Senf (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Captain Jack 46151 6.20

19. Anica Grave (ZRFV Borken e.V.) Eragon 26522 6.20

19. Monique Raber (ZRFV Heiden e.V.) Fine 57544 6.20

22. Joana Buchmann (RV Rhede-Krommert e. V.) Cosina 9426 6.10

22. Lucia Beerhorst (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Popeye H795 6.10

24. Laura Nienhaus (RV Rhede e.V.) Culano 3452 6.00

25. Laurien Epping (RV Rhede-Krommert e. V.) Clopfer337 5.40

26. Elsa Sochatsky () Quintera 18847 5.30

27. Victoria Frieler (RV Vreden e.V.) Calypso 285127 5.20

28. Luca Jakubiak (ZRFV Lembeck e. V.) Austin Power 257 5.10

8/2-1 Stilspringprüfung Kl A*

1.Abt. Preis: Autohaus Klöpper, Hermann Klöpper, Heiden

2.Abt.Preis: Tiefbau Tillmann&Co,Herrn Karsten Sieger,Recklinghausen

1. Lara Brumann (RV Velen e.V.) Smile and Go929 8.20P

2. Lea Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Caspertino207 8.00P

3. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Fiano's Lady V537 7.80P

4. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Montevideo 64736 7.70P

5. Lara Brumann (RV Velen e.V.) Legolas 108662 7.60P

3



Stand: 07.02.2016 / 21:32:06

Ergebnisübersicht: Heiden vom 05.-07.02.2016 [461606007] 05.02.2016 - 07.02.2016

6. Katharina Niehues (Voltigier-u Reitzentrum Schöppingen) Cortina 206423 7.50P

7. Lisa Löchtermann (RFV Reken e.V.) Etienne 134524 7.30P

7. Maria Elisabeth Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Summersweet949 7.30P

9. Katrin Kunert (ZRFV Lembeck e. V.) Freundeskreis562 7.20

9. Irina-Janine Roling (ZRFV Legden e.V.) Madox 4719 7.20

11. Lisa Sommer (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Cleopatra 220331 7.10

12. Anita Strothmann (RV Rhede-Krommert e. V.) Dream with me496 7.00

13. Silke Stippel (RV Velen e.V.) Diablo 120471 6.90

14. Dominik Rudde (ZRFV Heiden e.V.) Dante 100465 6.80

15. Nadine Leuters (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Felino la Feerie532 6.70

16. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Captain Sharky 2153 6.60

16. Christine Ebbing-Rose (ZRFV Gescher e.V.) Quintaro 8846 6.60

18. Elisa Velken (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Fajette528 6.50

19. Theresa-Pauline Lammers (ZRFV Schöppingen e. V.) Fleur de la coeur548 6.30

20. Uta Kleideiter (ZRFV Legden e.V.) Montreal 62737 6.20

20. Franziska Böing (RV Rhede-Krommert e. V.) Salomo 14892 6.20

22. Christiane Verstegge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Csar449 6.00

22. Lea Schulze Averdiek (RFV Darfeld e.V.) Lord Grannus 6694 6.00

24. Jennifer Biesemeier (RSV Düsseldorf-Eller 1967) Dunja 872504 5.70

25. Madeline Oliveira (Ländl.RFV Datteln e.V.) Amy BE34 5.60

25. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Arpedino E49 5.60

25. Friederike Stauvermann (RFV Darfeld e.V.) Cadisha 396 5.60

25. Nadine Fox (RFV Reken e.V.) Dublin-Dijon500 5.60

29. Christine Busch (RV Rhede-Krommert e. V.) Diabolo 506472 5.50

30. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Veith 14976 5.40

31. Julia Venderbosch (RV Rhede-Krommert e. V.) Marilyn Ut Deuten723 4.30

8/2-2 Stilspringprüfung Kl A*

1.Abt. Preis: Autohaus Klöpper, Hermann Klöpper, Heiden

2.Abt.Preis: Tiefbau Tillmann&Co,Herrn Karsten Sieger,Recklinghausen

1. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Double You R490 8.10P

2. Nicole Robers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Candida N141 7.90P

3. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Kjendo WE627 7.80P

4. Lea Schulze Averdiek (RFV Darfeld e.V.) Cannon 22143 7.70P

5. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Bon Vivant 288 7.60P

6. Lena Schober (RV Lippramsdorf e.V.) Festina 21536 7.40P

6. Nicole Robers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Unico 15965 7.40P

9/1 Springprüfung Kl A**

1.Abt.Preis: Heizung-Lüftung-Sanitär, Clemens Grütering, Heiden

2.Abt.Preis: Autohaus Südholt & Hülsdünker, Heiden

ACHTUNG BITTE VOR DER PRFG. DIE EQUIDENPÄSSE VORLEGEN

1. Michelle Sowa (RV Nottuln e.V.) Quidam's Quibell837 0.00 / 41.39P

2. Anna Leßner (RV Rhede e.V.) Dante 100465 0.00 / 43.73P

3. Merle Schürhoff (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Cassila 2210 0.00 / 44.68P

4. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Christchurch306 0.00 / 45.40P

5. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e. V.) Cooper 145401 0.00 / 46.29P

6. Leandra Haddick (RV Rhede-Krommert e. V.) Djaba Daba Duu484 0.00 / 48.57

7. Jule Ueffing (RV Rhede-Krommert e. V.) Stasandra942 0.00 / 49.13

8. Silke Schemmer (ZRFV Lembeck e. V.) Eldorado 141514 0.00 / 51.56

9. Niclas Mathes (ZRFV Brunnenhof e. V.) Widor 91,002 0.00 / 52.62

10. Nina Homfeldt (ZRFV Lembeck e. V.) In Sorte Diaboli613 0.00 / 54.00

11. Jan Willemsen (ZRFV Legden e.V.) Victreebell985 4.00 / 42.22

12. Anna Leßner (RV Rhede e.V.) Little Drummer Girl685 4.00 / 43.18

13. Jovana Höing (ZRFV Lembeck e. V.) Good Boy 47585 4.00 / 50.87

14. Patrick Hengstebeck (ZRFV Heiden e.V.) Casanova BW188 4.00 / 52.14

15. Nadine Volmer (ZRFV Legden e.V.) Stakaletta937 4.00 / 55.40

16. Saija Kulmala (RV Rhede e.V.) Gregor 172593 4.00 / 56.63

17. Ricardo Alexandro Valadas Coelho (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Caruso 5811,049 4.25 / 52.14

18. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Cassedy 19208 8.00 / 53.33

19. Niclas Mathes (ZRFV Brunnenhof e. V.) Baracuda 570 8.00 / 56.27

20. Nicole Kugel (Eschweiler PferdeSV) Rahmannshof My Sunshine857 12.50 / 74.75

21. Hermann Bügers (ZRFV Lembeck e. V.) Ferro 177535 18.75 / 67.64

9/2 Springprüfung Kl A**

1.Abt.Preis: Heizung-Lüftung-Sanitär, Clemens Grütering, Heiden

2.Abt.Preis: Autohaus Südholt & Hülsdünker, Heiden

ACHTUNG BITTE VOR DER PRFG. DIE EQUIDENPÄSSE VORLEGEN

1. Lena Ottink (RV Vreden e.V.) Quiness 3842 0.00 / 42.71P

2. Saija Kulmala (RV Rhede e.V.) Baliboy 262 0.00 / 44.25P
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3. Alois Schweckhorst (RFV St.Georg Haldern 1926) Roxette 146886 0.00 / 45.20P

4. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Quanta 16812 0.00 / 45.79P

5. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Evita 416526 0.00 / 46.83P

10/1-1 Springprüfung Kl A**

1.Abt.Preis: Brüninghoff GmbH & Co.KG, Hallenbau, Heiden

2.Abt. Preis: Sehr liebe Pferdefreundin !!!!

und Spediton Brun GmbH, Hubert Brun, Heiden

1. Christoph Herdering (ZRFV Ahaus e.V.) Ucallo962 0.00 / 43.16P

2. Carina Mecking (RV Velen e.V.) Flying Dutchman 62551 0.00 / 45.69P

3. Christiane Verstegge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Cosima 266425 0.00 / 46.76P

4. Christine Ebbing-Rose (ZRFV Gescher e.V.) Quintaro 8846 0.00 / 47.33P

5. Maike Jesse (RFV Alt Marl e.V.) Lifestyle 67674 0.00 / 48.50P

6. Laura Eichholz (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Why Not 291999 0.00 / 48.74P

7. Arne Siebelt (RV Rhede e.V.) Meggy 46728 0.00 / 49.79P

8. Nadine Leuters (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Felino la Feerie532 0.00 / 50.29P

9. Irmgard Tünte (RV Rhede e.V.) Caitlyn 2101 0.00 / 53.61P

10. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Fiano's Lady V537 0.00 / 55.04P

11. Isabell Theben (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Florina T549 0.00 / 55.18

12. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Cassedy 19208 0.00 / 55.78

13. Jannes Schultewolter (RV Velen e.V.) Crossfire FS445 0.00 / 55.87

14. Lara Brumann (RV Velen e.V.) Smile and Go929 0.00 / 58.07

15. Andre Arenhövel (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Super Mario952 0.00 / 58.94

16. Ricardo Alexandro Valadas Coelho (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Caruso 5811,049 1.25 / 63.90

17. Nicole Robers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Unico 15965 4.00 / 43.88

18. Mareen Terbrack (RV Vreden e.V.) Matcho 86725 4.00 / 46.22

19. Juliane Rölfing (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Leonarda 17666 4.00 / 48.69

20. Theresa-Pauline Lammers (ZRFV Schöppingen e. V.) Fleur de la coeur548 4.00 / 51.42

21. Laurien Epping (RV Rhede-Krommert e. V.) Casper 347204 4.00 / 54.47

22. Elsa Sochatsky () Quintera 18847 4.50 / 60.37

23. Niclas Mathes (ZRFV Brunnenhof e. V.) Baracuda 570 4.50 / 60.93

24. Lara Brumann (RV Velen e.V.) Legolas 108662 4.75 / 61.09

25. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Aieda14 6.50 / 68.68

26. Emma Hofste (LZRFV Gronau e.V.) Zalsa HS1,007 6.75 / 69.00

27. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Cosma 48427 7.75 / 73.13

28. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Captain Sharky 2153 8.00 / 54.50

29. Jessica Köster (ZRFV Lembeck e. V.) Heros 142604 8.00 / 54.84

30. Saija Kulmala (RV Rhede e.V.) Lusaka 3715 8.00 / 55.19

31. Sophie Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e. V.) Holly 182607 8.00 / 74.11

32. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Chardisha 2257 8.75 / 61.20

33. Lea Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Caspertino207 9.25 / 63.61

34. Niclas Mathes (ZRFV Brunnenhof e. V.) Rahmannshof Bellini853 11.00 / 70.29

35. Leonie Bockhoff (RFV Alt Marl e.V.) Laurenz I654 13.25 / 63.36

36. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Abracadabra M3 15.25 / 71.58

37. Anica Grave (ZRFV Borken e.V.) Eragon 26522 16.00 / 53.61

38. Joana Buchmann (RV Rhede-Krommert e. V.) Cosina 9426 17.75 / 81.90

10/1-2 Springprüfung Kl A**

1.Abt.Preis: Brüninghoff GmbH & Co.KG, Hallenbau, Heiden

2.Abt. Preis: Sehr liebe Pferdefreundin !!!!

und Spediton Brun GmbH, Hubert Brun, Heiden

1. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Agorite13 0.00 / 44.95P

2. Katharina Hengst (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Vasco Gama1,030 0.00 / 46.24P

3. Saija Kulmala (RV Rhede e.V.) Gregor 172593 0.00 / 46.79P

4. Christiane Verstegge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Crystall Star448 0.00 / 48.05P

5. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Evita 416526 0.00 / 48.51P

6. Mathias Doetkotte (LZRFV Gronau e.V.) Candela 63139 0.00 / 49.22P

7. Alois Schweckhorst (RFV St.Georg Haldern 1926) Roxette 146886 0.00 / 50.07P

8. Arne Siebelt (RV Rhede e.V.) Joly's Dixie623 0.00 / 50.40P

9. Lena Schober (RV Lippramsdorf e.V.) Festina 21536 0.00 / 54.13P

10/2 Springprüfung Kl A**

1.Abt.Preis: Brüninghoff GmbH & Co.KG, Hallenbau, Heiden

2.Abt. Preis: Sehr liebe Pferdefreundin !!!!

und Spediton Brun GmbH, Hubert Brun, Heiden

1. Nadine Volmer (ZRFV Legden e.V.) Stakaletta937 0.00 / 43.51P

2. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Lordana 45699 0.00 / 43.97P

3. Emma Roters (ZRFV Legden e.V.) Cassiopeia 89214 0.00 / 44.62P

4. Jan Willemsen (ZRFV Legden e.V.) Victreebell985 0.00 / 45.14P

5. Mareen Schnieders (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quibell 17827 0.00 / 47.27P
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Stand: 07.02.2016 / 21:32:06

Ergebnisübersicht: Heiden vom 05.-07.02.2016 [461606007] 05.02.2016 - 07.02.2016

6. Andre Harking (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quidam's Landgräfin836 0.00 / 47.30P

7. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Christchurch306 0.00 / 47.54

8. Silke Schemmer (ZRFV Lembeck e. V.) Eldorado 141514 0.00 / 52.09

9. Sabine Urbantat (ZRFV Lembeck e. V.) Qualifying 3811 0.00 / 54.78

10. Thomas Kröger (ZRFV Legden e.V.) Cendina239 4.00 / 48.79

11. Maria Elisabeth Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Coco Chanel 177344 4.00 / 54.48

12. Pia Simon (ZRFV Lembeck e. V.) Nora L759 8.00 / 49.00

13. Irina-Janine Roling (ZRFV Legden e.V.) Madox 4719 8.00 / 52.54

14. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Cathleen 38223 8.75 / 77.83

15. Katharina Scheipers (ZRFV Legden e.V.) Atlantas du Werfat54 10.00 / 66.51

16. Leonie Heitmann (ZRFV Lembeck e. V.) Canon K144 12.25 / 75.13

17. Katrin Kunert (ZRFV Lembeck e. V.) Freundeskreis562 16.25 / 75.21

18. Hermann Bügers (ZRFV Lembeck e. V.) Ferro 177535 21.50 / 64.98

11 Mannsch.-Springprüfung Kl ** mit 1 Umlauf und Einnzelwertung

Preis: Heizöl Vering GmbH & Co.KG, Bernhard Busch, Heiden

ZRFV Legden e.V. I1. Su MA: 0.00/133.27

Emma Roters Cassiopeia 89214P

Mark Kortbuß Christchurch306P

Nadine Volmer Stakaletta937P

Jan Willemsen Victreebell985P

Ottenstein2. Su MA: 8.75/172.40

Marina Tübing Cathleen 38223P

Mareen Schnieders Quibell 17827P

Andre Harking Quidam's Landgräfin836P

ZRFV Legden e.V II3. Su MA: 12.00/145.30

Katharina Scheipers Atlantas du Werfat54P

Thomas Kröger Cendina239P

Mark Kortbuß Lordana 45699P

Irina-Janine Roling Madox 4719P

ZRFV Lembeck I4. Su MA: 16.25/182.08

Silke Schemmer Eldorado 141514P

Hermann Bügers Ferro 177535P

Katrin Kunert Freundeskreis562P

Sabine Urbantat Qualifying 3811P

ZRFV Lembeck II5. Su MA: 24.25/178.61

Leonie Heitmann Canon K144

Maria Elisabeth Schulte Spechtel Coco Chanel 177344

Pia Simon Nora L759

12/1 Springprüfung Kl L  geschlossene Prüfung

1.Abt.Preis:Zimmerei&Bedachungen Klein Ridder,W.Klein Ridder,Raesfeld

2.Abt. Preis: Stadtwerke Borken, Herr Deppe, Borken

1. Lena Heßling (Reitverein Epe e. V.) Latina-Star651 0.00 / 47.89P

2. Pia Levermann (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Carmen R179 0.00 / 49.22P

3. Wiebke Brunsbach (ZRFV Heiden e.V.) Pocalino's Pirat793 0.00 / 52.44P

4. Andre Harking (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quidam's Landgräfin836 0.00 / 52.71P

5. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cinzano Rose317 0.00 / 53.86P

6. Maria Elisabeth Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Coco Chanel 177344 0.00 / 55.90P

7. Ricardo Alexandro Valadas Coelho (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Apolion41 4.00 / 54.10P

8. Lisa Sommer (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Cleopatra 220331 4.00 / 54.86P

9. Nicole Ikemann (ZRFV Ahaus e.V.) Wilma 2131,004 4.00 / 55.40P

10. Yvonne Tauras (LRFV Kirchhellen e.V.) Retina D867 4.00 / 55.94P

11. Aileen Elsbecker (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Index 40614 4.00 / 56.91P

12. Klaus Rietmann (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Chicola 2293 4.00 / 57.18

13. Susanne Westhoff (ZRFV Lembeck e. V.) Qualifying 3811 4.00 / 58.45

14. Giulia Hombach (RV Osterwick e.V.) Clay Girl326 4.00 / 61.10

15. Mathias Doetkotte (LZRFV Gronau e.V.) Candela 63139 4.00 / 61.83

16. Nadine Hesterwerth (RSG Reken e.V.) Widjojo1,001 5.25 / 66.04

17. Rouven Käsling (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Cyrano S461 5.75 / 68.15

18. Nadine Volmer (ZRFV Legden e.V.) Stakaletta937 8.00 / 48.28

19. Mareen Schnieders (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quibell 17827 8.00 / 53.62
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Stand: 07.02.2016 / 21:32:06

Ergebnisübersicht: Heiden vom 05.-07.02.2016 [461606007] 05.02.2016 - 07.02.2016

20. Andrew Geuting (ZRFV Borken e.V.) Cayenne G230 8.00 / 53.78

21. Christiane Verstegge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Crystall Star448 8.00 / 55.36

22. Andrew Geuting (ZRFV Borken e.V.) Diadora 10475 8.00 / 55.62

23. Carina Tenkleve (Reitverein Epe e. V.) Success 10948 8.00 / 59.94

24. Martin Reckert (ZRFV Borken e.V.) Nora Fly758 8.00 / 61.16

25. Andre Arenhövel (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Super Mario952 8.50 / 63.02

26. Ricardo Alexandro Valadas Coelho (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Crazy Kid438 10.75 / 72.13

27. Elena Keus (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Charly White263 11.75 / 76.40

28. Mareen Terbrack (RV Vreden e.V.) Matcho 86725 12.00 / 53.92

29. Krystin Tobei (ZRFV Lembeck e. V.) Little Lane686 12.00 / 59.44

30. Thomas Kröger (ZRFV Legden e.V.) Cendina239 14.00 / 69.76

31. Silke Schemmer (ZRFV Lembeck e. V.) Satori 3906 14.75 / 72.11

32. Krystin Tobei (ZRFV Lembeck e. V.) Lancetta BT642 16.75 / 80.08

33. Aileen Elsbecker (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Cera 67241 19.50 / 91.67

34. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Chakira 48248 20.50 / 79.28

35. Ricardo Alexandro Valadas Coelho (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Rahmannshof Toulouse860 22.00 / 85.03

36. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Cosma 48427 22.50 / 87.50

37. Verena Leimner (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Canturo's Cookie145 25.00 / 97.70

38. Katharina Scheipers (ZRFV Legden e.V.) Atlantas du Werfat54 35.00 / 89.68

12/2 Springprüfung Kl L  geschlossene Prüfung

1.Abt.Preis:Zimmerei&Bedachungen Klein Ridder,W.Klein Ridder,Raesfeld

2.Abt. Preis: Stadtwerke Borken, Herr Deppe, Borken

1. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Bahatisha61 0.00 / 48.10P

2. Yvonne Tauras (LRFV Kirchhellen e.V.) Gut Kappelshof Chelsea594 0.00 / 50.88P

3. Edda van Haarst (ZRFV Lembeck e. V.) Caresani162 0.00 / 52.52P

4. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Live on Air687 0.00 / 53.48P

5. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e. V.) Cooper 145401 0.00 / 54.87P

6. Christina Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Achly7 4.00 / 53.97P

7. Simone Bast (RFV St. Georg Werne e. V.) Carlchen 51172 4.00 / 54.50P

8. Christiane Verstegge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Cosima 266425 4.00 / 54.96P

9. Maike Jesse (RFV Alt Marl e.V.) Lifestyle 67674 4.00 / 55.52P

10. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Aieda14 4.00 / 56.79P

13/1-1 Springprüfung Kl L

1.Abt. Preis: Kreislaufwirtschaft GmbH Borchers, Borken

2.Abt.Preis: Familie Hermann Mußenbrock, Heiden

1. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Curly Sue 117456 0.00 / 49.47P

2. Christopher Nowak (TRSG Gut Gützenhof) Carletto 8174 0.00 / 49.83P

3. Johann Sparenberg (RV Rhede-Krommert e. V.) United 54966 0.00 / 50.45P

4. Johanna Dörner (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Borneo Jack Sparrow90 0.00 / 51.21P

5. Nele Paganetty (LZRFV Gronau e.V.) Caspar 237203 0.00 / 51.92P

6. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Quastino816 0.00 / 53.25P

7. Katharina Tünte (RV Rhede e.V.) Lupinus 2714 0.00 / 53.80P

8. Andre Harking (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quidam's Landgräfin836 0.00 / 54.17P

9. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Chakira 48248 0.00 / 54.86P

10. Sophie Kortbus (Reitverein Epe e. V.) Arpeggia SW50 0.00 / 55.47P

11. Giulia Hombach (RV Osterwick e.V.) Clay Girl326 0.00 / 55.65P

12. Melanie Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Sandro Khan 4898 0.00 / 56.06P

13. Ricardo Alexandro Valadas Coelho (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Apolion41 0.00 / 56.18

14. Maria-Sophie Döricht (RV Osterwick e.V.) Playback L792 0.00 / 56.27

15. Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Absolut N4 0.00 / 56.42

16. Nicole Hericks (RFV Laer e.V.) Grand Bajou589 0.00 / 56.69

17. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Dolce-Vita 9485 0.00 / 56.71

18. Ricardo Alexandro Valadas Coelho (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Rahmannshof Toulouse860 0.00 / 58.29

19. Patrick Hengstebeck (ZRFV Heiden e.V.) Coconut N347 0.00 / 58.55

20. Tonya Henning (ZRFV Borken e.V.) Bazooka 877 0.00 / 58.72

21. Aileen Elsbecker (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Cera 67241 0.25 / 59.68

22. Klaus Rietmann (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Chicola 2293 0.25 / 59.97

23. Laura Frieler (LZRFV Gronau e.V.) Jet-Set Girl621 0.50 / 60.29

24. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Cassedy 19208 0.75 / 61.15

25. Thorsten Feldkamp (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Lady Bavaria639 0.75 / 61.20

26. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Accino E5 0.75 / 61.76

27. Johanna Haimi (RV Rhede-Krommert e. V.) Coeur de la Mer351 0.75 / 61.97

28. Larissa Reintges (PSG Gemen e.V.) Very Happy 2981 1.00 / 62.15

29. Martin Reckert (ZRFV Borken e.V.) Nora Fly758 1.00 / 62.36

30. Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Casimir WS199 1.00 / 62.53

31. Aline Hummels (ZRFV Bösensell e. V.) Thyphoon958 1.50 / 64.61

32. Pashalis Ballas (RV Albersloh e.V.) Chantilly 32251 1.75 / 65.36

33. Anna Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Paytona772 4.00 / 50.08

34. Tanja Schemmick (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Silence 18920 4.00 / 54.11
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Stand: 07.02.2016 / 21:32:06

Ergebnisübersicht: Heiden vom 05.-07.02.2016 [461606007] 05.02.2016 - 07.02.2016

35. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Rasina862 4.00 / 54.33

36. Mareen Terbrack (RV Vreden e.V.) Matcho 86725 4.00 / 54.40

37. Silke Schemmer (ZRFV Lembeck e. V.) Satori 3906 4.00 / 54.68

38. Diana Lemke (RFV Alt Marl e.V.) Gicho574 4.25 / 59.02

39. Ricardo Alexandro Valadas Coelho (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Crazy Kid438 4.25 / 59.42

40. Yvonne Tauras (LRFV Kirchhellen e.V.) Gut Kappelshof Chelsea594 4.50 / 60.37

41. Bettina Göbel (RV Osterwick e.V.) Culcha Candela 4453 4.75 / 61.68

42. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Caspertino207 4.75 / 61.72

43. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Qaman E809 4.75 / 61.76

44. Johanna Haimi (RV Rhede-Krommert e. V.) Cover-Girl 3435 5.75 / 65.69

45. Andrew Geuting (ZRFV Borken e.V.) Diadora 10475 8.00 / 51.08

46. Yvonne Tauras (LRFV Kirchhellen e.V.) Retina D867 8.00 / 54.72

47. Maria-Sophie Döricht (RV Osterwick e.V.) Clinton's Chino334 8.00 / 57.72

48. Martin Reckert (ZRFV Borken e.V.) C'astor219 8.75 / 77.14

49. Jule Ueffing (RV Rhede-Krommert e. V.) Stasandra942 9.25 / 63.65

50. Nicole Ikemann (ZRFV Ahaus e.V.) Wilma 2131,004 12.00 / 74.18

51. Saija Kulmala (RV Rhede e.V.) Baliboy 262 18.75 / 85.68

52. Verena Leimner (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Canturo's Cookie145 20.75 / 93.25

53. Frank Schmelz Dr. (RFV Alt Marl e.V.) Cocco Blue341 24.25 / 107.44

13/1-2 Springprüfung Kl L

1.Abt. Preis: Kreislaufwirtschaft GmbH Borchers, Borken

2.Abt.Preis: Familie Hermann Mußenbrock, Heiden

1. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Bahatisha61 0.00 / 49.48P

2. Andrew Geuting (ZRFV Borken e.V.) Cayenne G230 0.00 / 50.00P

3. Alina Schmickler (ZRFV Lembeck e. V.) Condios 10384 0.00 / 50.75P

4. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Quanta 16812 0.00 / 51.58P

5. Andrew Geuting (ZRFV Borken e.V.) Bigwig G83 0.00 / 52.21P

6. Verena Leimner (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Balou's Golden Fly65 0.00 / 53.48P

7. Juliane Rölfing (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cindy O316 0.00 / 53.92P

8. Edda van Haarst (ZRFV Lembeck e. V.) Caresani162 0.00 / 54.30P

9. Tonya Henning (ZRFV Borken e.V.) Filippa K542 0.00 / 55.43P

10. Bettina Göbel (RV Osterwick e.V.) Captain Quinci152 0.00 / 55.53P

11. Juliane Rölfing (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Schneewittchen 324908 0.00 / 55.83P

13/2-1 Springprüfung Kl L

1.Abt.Preis: Volksbank Heiden  eG, Herr Jacobs,  Heiden

2.Abt.Preis: Fam. Martina u. Andreas Höing, Raesfeld

1. Eike Felix Thamm (RFV Lüdinghausen e.V.) Con Way377 0.00 / 48.18P

2. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Corpeggia420 0.00 / 49.70P

3. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) El Escudero513 0.00 / 50.73P

4. Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.) Lotta-Lou1,043 0.00 / 51.56P

5. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Gina 16341,058 0.00 / 51.57P

6. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Coco Chanel 191343 0.00 / 51.77P

7. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Seven up 42911 0.00 / 51.93P

8. Philipp Ahlmann (RFV Alt Marl e.V.) Adonis 3189 0.00 / 52.87P

9. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Chapeau Valiere253 0.00 / 53.51P

10. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Calou 8121 0.00 / 55.67P

11. Eike Felix Thamm (RFV Lüdinghausen e.V.) Carello B161 0.00 / 57.03P

12. Julius Reinacher (RV Osterwick e.V.) Goodith586 0.00 / 57.70P

13. Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Grandessa 399591 0.50 / 60.29P

14. Hubertus Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Corona 127418 0.50 / 60.32

15. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) Zanzara E1,009 0.50 / 60.50

16. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e. V.) Anni 9437 0.75 / 61.09

17. Kaya Lüthi (Sportpferdezentrum Aach e.V.) Calle 67116 1.00 / 62.00

18. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Clintikki333 1.00 / 62.02

19. Philipp Ahlmann (RFV Alt Marl e.V.) Chilly 10297 1.00 / 62.18

20. Markus Ostendarp (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Count Edwards432 1.00 / 62.26

21. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Santos 809905 1.00 / 62.62

22. Uwe Volmer (ZRFV Legden e.V.) Limited Edition S680 1.00 / 62.63

23. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Sienna Mercedes919 1.00 / 62.74

24. Markus Ostendarp (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Cornada 41,060 1.25 / 63.20

25. Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.) Ardito1,048 1.25 / 63.25

26. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Joy 400624 1.50 / 64.62

27. Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.) Violino il Palazetto1,047 1.50 / 64.88

28. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Contrast 101,059 1.75 / 65.54

29. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Midsummer Kiss729 2.00 / 66.32

30. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Lord Poldy698 2.25 / 67.02

31. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Campari 298133 4.00 / 45.10

32. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Potthoff's Romantik Boy798 4.00 / 52.34

33. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) For Now558 4.00 / 52.83
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34. Hermann-Josef Gehrmann (RV Nottuln e.V.) Rockstar 12881 4.00 / 53.88

35. Jannes Schultewolter (RV Velen e.V.) Cimberly SB313 4.00 / 54.57

36. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e. V.) Black Balou 284 4.00 / 56.53

37. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Chicco 373289 4.00 / 56.89

38. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Holme Park Legend608 4.00 / 57.28

39. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Waid Lady Gaga1,057 4.00 / 58.68

40. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Cosmic Girl 9428 4.25 / 59.54

41. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Condretto1,050 4.75 / 61.04

42. Hermann-Josef Gehrmann (RV Nottuln e.V.) Capitola 9146 5.25 / 63.56

43. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Arielle 31647 5.25 / 63.70

44. Michael Wensing (RV Vreden e.V.) Pepe 258779 5.25 / 63.79

45. Jannes Schultewolter (RV Velen e.V.) Chocolate au lait303 5.50 / 64.47

46. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Magic MH720 6.00 / 66.77

47. Martin Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Caluna H123 6.25 / 67.05

48. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Solid As Gold931 7.75 / 73.19

49. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Laya Pehe658 8.50 / 76.11

50. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Etan van de Muilshoek1,051 9.25 / 63.01

51. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Gräfin 137587 9.25 / 63.75

52. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Cayman 51233 10.00 / 66.98

53. Kaya Lüthi (Sportpferdezentrum Aach e.V.) Checker 47271 10.00 / 82.70

54. Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Chento 4276 11.50 / 72.31

55. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Zukunft 261,016 14.00 / 66.28

56. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Campari As134 20.50 / 80.19

13/2-2 Springprüfung Kl L

1.Abt.Preis: Volksbank Heiden  eG, Herr Jacobs,  Heiden

2.Abt.Preis: Fam. Martina u. Andreas Höing, Raesfeld

1. Michael Wensing (RV Vreden e.V.) Granie 6592 0.00 / 48.95P

2. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Conchitta 9379 0.00 / 50.22P

3. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Long Island 7692 0.00 / 51.47P

3. Michael Wensing (RV Vreden e.V.) Vulkana 5993 0.00 / 51.47P

5. Isabel Sinnhuber (ZRFV Dorsten e.V.) Seerose 41910 0.00 / 51.69P

6. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Piet 521,040 0.00 / 51.90P

7. Isabel Sinnhuber (ZRFV Dorsten e.V.) Air Luzi R16 0.00 / 52.08P

8. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Con Borrat376 0.00 / 53.09P

9. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Shandira914 0.00 / 54.32P

10. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Lapolero643 0.00 / 56.35P

11. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Balou de la Fox63 0.00 / 57.29P

12. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Pia N.W.785 0.00 / 57.93P

14/1 Springprüfung Kl M* mit Stechen .

Preis: Feinkost Bramers, Stefan Bramers, Borken

1. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Rasina862 *0.00 / 33.61P

2. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Curly Sue 117456 *0.00 / 34.57P

3. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Caradhras 4155 *0.00 / 34.65P

4. Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Calex 2106 *0.00 / 35.70P

5. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cinzano Rose317 *0.00 / 37.57P

6. Johann Sparenberg (RV Rhede-Krommert e. V.) United 54966 *0.00 / 38.01P

7. Klaus Rietmann (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Chita Callando302 *0.00 / 38.72P

8. Nele Paganetty (LZRFV Gronau e.V.) Caspar 237203 *4.00 / 35.99P

9. Nicole Hericks (RFV Laer e.V.) Grand Bajou589 *4.00 / 37.24P

10. Sophie Kortbus (Reitverein Epe e. V.) Arpeggia SW50 *4.00 / 39.96P

11. Thorsten Feldkamp (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Lady Bavaria639 *4.00 / 41.61P

12. Aileen Elsbecker (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Cera 67241 *4.00 / 42.00

13. Bettina Göbel (RV Osterwick e.V.) Captain Quinci152 *7.00 / 47.36

14. Andrew Geuting (ZRFV Borken e.V.) Bigwig G83 *8.00 / 42.27

15. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Accino E5 *12.00 / 42.70

16. Edda van Haarst (ZRFV Lembeck e. V.) Caresani162 *19.00 / 51.18

17. Wiebke Brunsbach (ZRFV Heiden e.V.) Pocalino's Pirat793 4.00 / 55.75

18. Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Absolut N4 4.00 / 57.19

19. Johanna Dörner (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Borneo Jack Sparrow90 4.00 / 59.56

20. Verena Leimner (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Balou's Golden Fly65 4.00 / 61.13

21. Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.) Quicora832 4.50 / 64.03

22. Alina Schmickler (ZRFV Lembeck e. V.) Condios 10384 8.00 / 58.32

23. Patrick Hengstebeck (ZRFV Heiden e.V.) Coconut N347 8.00 / 59.08

24. Laura Frieler (LZRFV Gronau e.V.) Jet-Set Girl621 8.25 / 79.69

25. Tanja Schemmick (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Silence 18920 8.75 / 65.26

26. Andrew Geuting (ZRFV Borken e.V.) Daylight1,056 9.25 / 67.90

27. Larissa Reintges (PSG Gemen e.V.) Very Happy 2981 10.50 / 72.26

28. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Quastino816 11.00 / 74.45

29. Bettina Göbel (RV Osterwick e.V.) Culcha Candela 4453 15.00 / 90.54
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Stand: 07.02.2016 / 21:32:06

Ergebnisübersicht: Heiden vom 05.-07.02.2016 [461606007] 05.02.2016 - 07.02.2016

30. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Dolce-Vita 9485 22.25 / 87.02

14/2-1 Springprüfung Kl M* mit Stechen .

1.Abt.Preis:Frau Doris Brenningmeyer von Gimborn, Emmerich

2.Abt.Preis:Zimmerei&Bedachungen Klein Ridder,W.Klein Ridder,Raesfeld

1. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Sienna Mercedes919 *0.00 / 35.73P

2. Angelique Rüsen (RFV Alt Marl e.V.) Prada 35801 *0.00 / 37.05P

3. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Chicco 373289 *0.00 / 38.47P

4. Eike Felix Thamm (RFV Lüdinghausen e.V.) Carello B161 *0.00 / 39.93P

5. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Cizzerono B319 *4.00 / 35.64P

6. Braden James (RFV Alt Marl e.V.) Atze 3456 *4.00 / 38.42P

7. Tonya Henning (ZRFV Borken e.V.) Filippa K542 *4.00 / 39.65P

8. Markus Ostendarp (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Cornada 41,060 *4.00 / 40.19P

9. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) For Now558 *13.00 / 49.80P

10. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Santos 809905 0.50 / 64.90P

11. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Cadiz K97 4.00 / 55.51P

12. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Margot 8722 4.00 / 55.85P

13. Michael Wensing (RV Vreden e.V.) Granie 6592 4.00 / 56.90P

14. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) Zanzara E1,009 4.00 / 57.11

15. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Blanca 5686 4.00 / 57.61

16. Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Grandessa 399591 4.00 / 58.33

17. Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Celectra236 4.00 / 58.50

18. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Doniki488 4.00 / 58.79

19. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Dynamic 21505 4.00 / 58.92

20. Angelique Rüsen (RFV Alt Marl e.V.) Levisto Alpha1,061 4.00 / 59.03

21. Markus Ostendarp (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Count Edwards432 4.00 / 59.26

22. Philipp Ahlmann (RFV Alt Marl e.V.) Quarina de Toulouse813 4.00 / 59.59

23. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Ula Mail964 4.00 / 60.26

24. Johanna Haimi (RV Rhede-Krommert e. V.) Babelutte60 4.00 / 61.91

25. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Chacolot247 4.00 / 61.95

26. Hermann-Josef Gehrmann (RV Nottuln e.V.) Capitola 9146 4.00 / 62.35

27. Braden James (RFV Alt Marl e.V.) Careko Z160 4.25 / 63.22

28. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Chapeau Valiere253 4.25 / 63.54

29. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Quelle Chance 3822 5.00 / 66.27

30. Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Coronella419 5.50 / 68.22

31. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Piet 521,040 5.75 / 69.84

32. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Cathy - Blue S225 8.00 / 60.81

33. Isabel Sinnhuber (ZRFV Dorsten e.V.) Air Luzi R16 8.00 / 61.26

34. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Joy 400624 8.00 / 61.57

35. Angelique Rüsen (RFV Alt Marl e.V.) Leander 277661 8.25 / 63.04

36. Hermann-Josef Gehrmann (RV Nottuln e.V.) Rockstar 12881 8.25 / 63.79

37. Hubertus Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Corona 127418 8.50 / 64.20

38. Carolin Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Canberra W137 9.75 / 69.54

39. Jannes Schultewolter (RV Velen e.V.) Cimberly SB313 11.75 / 77.36

40. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Charlotte 173261 12.00 / 58.90

41. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Condretto1,050 12.00 / 58.91

42. Eike Felix Thamm (RFV Lüdinghausen e.V.) Con Way377 12.00 / 59.40

43. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Coco Chanel 191343 12.00 / 59.58

44. Jannes Schultewolter (RV Velen e.V.) Calanto 2104 12.00 / 59.70

45. Isabel Sinnhuber (ZRFV Dorsten e.V.) Seerose 41910 12.00 / 60.97

46. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Castor 119220 12.50 / 80.96

47. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Calou 8121 16.00 / 78.00

48. Philipp Ahlmann (RFV Alt Marl e.V.) Adonis 3189 17.00 / 82.21

14/2-2 Springprüfung Kl M* mit Stechen .

1.Abt.Preis:Frau Doris Brenningmeyer von Gimborn, Emmerich

2.Abt.Preis:Zimmerei&Bedachungen Klein Ridder,W.Klein Ridder,Raesfeld

1. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Liberty Lux671 *0.00 / 36.08P

2. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Check Point One269 *0.00 / 37.54P

3. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Cosmic Girl 9428 *0.00 / 38.77P

4. Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) RimRod874 *4.00 / 34.90P

5. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Seven up 42911 *4.00 / 36.93P

6. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Corpeggia420 *4.00 / 38.70P

7. Katharina Tünte (RV Rhede e.V.) Lupinus 2714 *4.00 / 40.06P

8. Lena Sinnack (RV Rhede-Krommert e. V.) Cassey S209 *4.00 / 40.36P

9. Kaya Lüthi (Sportpferdezentrum Aach e.V.) Calle 67116 0.00 / 60.80P

9. Kaya Lüthi (Sportpferdezentrum Aach e.V.) Checker 47271 0.00 / 61.19P

9. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) C-Jay 3320 0.00 / 59.21P

12. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Cordano der Nürnberger405 4.00 / 56.22P
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Stand: 07.02.2016 / 21:32:06

Ergebnisübersicht: Heiden vom 05.-07.02.2016 [461606007] 05.02.2016 - 07.02.2016

15 Springpferdeprüfung Kl A*

Preis: Elektro Wehling GmbH, Heiden

1. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Come On 35369 8.20P

2. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Cornet's Cambridge411 8.00P

3. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Velvet 110977 7.90P

4. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Quendolin 4823 7.80P

5. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Chenu 2277 7.60P

6. Lennart Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Count Hunter433 7.40

6. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Ludo WS706 7.40

8. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Vivaldi E1,037 7.10

9. Dustin Witte (ZRFV Schwerte e.V.) Car Roo Bar154 7.00

9. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Connor 63389 7.00

11. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Us de La Meng S1,052 6.20

16 Springpferdeprüfung Kl A**

Preis: Walkro Grondstoffen BV, Herr Kraaifvanger, Venlo

1. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Cornet's Cambridge411 8.20P

2. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Vivaldi E1,037 7.80P

3. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Come On 35369 7.70P

3. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Connor 63389 7.70P

5. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Ludo WS706 7.50

6. Dustin Witte (ZRFV Schwerte e.V.) Car Roo Bar154 7.30

7. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Quendolin 4823 7.10

8. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Chenu 2277 7.00

8. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Velvet 110977 7.00

10. Lennart Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Count Hunter433 5.00

17/1 Springpferdeprüfung Kl A**

Preis: Bedachungen GmbH Gerd Spöler, Heiden

VORLÄUFIGE STARTERLISTE

1. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Prima 29805 7.80P

2. Dustin Witte (ZRFV Schwerte e.V.) Colorado 222362 7.70P

3. Marc Voskes (ZRFV Metelen e.V.) Lausanne 65655 7.60P

4. Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.) Lillebror 42675 7.50P

5. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Cascada 89193 7.40P

5. Marc Voskes (ZRFV Metelen e.V.) Chouky305 7.40P

7. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e. V.) Clueso SP338 7.30P

7. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Tamilou 2955 7.30P

9. Dustin Witte (ZRFV Schwerte e.V.) Chapman 64254 7.20

9. Nicole Kugel (Eschweiler PferdeSV) Rahmannshof Bormio854 7.20

11. Chiara Herkens (RFV Reken e.V.) Charlize 15260 7.10

12. Joshua Haynes (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cornwall 17416 6.90

12. Ricardo Alexandro Valadas Coelho (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Je t'aime 8620 6.90

14. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Montevideo 64736 6.80

15. Lea Schulze Averdiek (RFV Darfeld e.V.) Cannon 22143 6.70

16. Julius Heitmann (RFV Alt Marl e.V.) Cooper 177402 6.40

17. Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.) Callisto 27119 6.30

18. Niclas Mathes (ZRFV Brunnenhof e. V.) Baracuda 570 6.20

19. Niclas Mathes (ZRFV Brunnenhof e. V.) Claymore 4327 5.80

19. Anna Leßner (RV Rhede e.V.) Leopold 299667 5.80

21. Michelle Sowa (RV Nottuln e.V.) Arisa Contendra48 5.30

17/2-1 Springpferdeprüfung Kl A**

1.Abt.Preis: delog Hüttemann GmbH & Co.KG, Hans Delsing, Dorsten

2.Abt.Preis: Transporte Baustoffe Tekülve GmbH&Co.KG, Heiden

1. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Colourful S365 8.50P

2. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Comanche 29367 8.30P

3. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Coeur de Marie352 8.20P

3. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Caramba 861,053 8.20P

5. Celine Schradick (RV Lienen e.V.) Mylord Quidam Z743 8.00P

6. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e. V.) Carilouba164 7.80P

6. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Chiara D 2284 7.80P

6. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Gipsy Girl 69578 7.80P

6. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Lui D709 7.80P

10. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e. V.) Emira 28520 7.70

10. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Levy 3670 7.70

10. Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.) Wenus 51,045 7.70

13. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Carivell167 7.60
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Stand: 07.02.2016 / 21:32:06

Ergebnisübersicht: Heiden vom 05.-07.02.2016 [461606007] 05.02.2016 - 07.02.2016

14. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Happiness 34599 7.50

14. Uwe Volmer (ZRFV Legden e.V.) Nightjumper D753 7.50

16. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Akkord 3620 7.40

16. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Check-Lady273 7.40

16. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Cobain 7340 7.40

19. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Chili Bits296 7.30

19. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Clärchen 40321 7.30

19. Martin Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gojak581 7.30

22. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Calle 87115 7.20

23. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Chardonnay 98258 7.00

23. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Las Vegas 212647 7.00

23. Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.) Latinus 181,041 7.00

26. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Curious Felix455 6.90

27. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Gerko 3571 6.80

27. Markus Ostendarp (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Coradina1,055 6.80

29. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Casanova N.W.189 6.70

30. Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Quinceañera840 6.50

31. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Viva la Vida 22989 6.40

32. Hendrik Funke (RFV Greven e.V.) Cornetta 32413 6.20

33. Katrin Ullrich (RFV Alt Marl e.V.) Lavalino 8656 5.50

34. Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Bonanza 4689 5.30

17/2-2 Springpferdeprüfung Kl A**

1.Abt.Preis: delog Hüttemann GmbH & Co.KG, Hans Delsing, Dorsten

2.Abt.Preis: Transporte Baustoffe Tekülve GmbH&Co.KG, Heiden

1. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Diamond's Fury476 8.40P

2. Markus Ostendarp (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Cityliner318 8.30P

3. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Venezia 72978 8.20P

4. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Sweet Temptation 2953 8.10P

5. Uwe Volmer (ZRFV Legden e.V.) Cadillac Jack 395 7.90P

5. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Con Aviador375 7.90P

5. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Fido Dido 4539 7.90P

5. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Galmé568 7.90P

18/1 Springpferdeprüfung Kl L

Preis: Vering Bau GmbH, Günter Vering, Heiden

ACHTUNG NEUER BEGINN  11:15 UHR

1. Tonya Henning (ZRFV Borken e.V.) Filippa K542 8.50P

2. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Cascada 89193 8.00P

3. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Prima 29805 7.60P

4. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Accino E5 7.50P

5. Marc Voskes (ZRFV Metelen e.V.) Cyprian 6458 7.40P

5. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) For Advance552 7.40P

7. Eike Felix Thamm (RFV Lüdinghausen e.V.) Cindy B 2315 7.30P

8. Hannah Switlick (LRFV Kirchhellen e.V.) Diacara 2474 7.10P

8. Ricardo Alexandro Valadas Coelho (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Rahmannshof Toulouse860 7.10P

10. Tonya Henning (ZRFV Borken e.V.) Allegra 18726 7.00

11. Dustin Witte (ZRFV Schwerte e.V.) Chapman 64254 6.70

12. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Mavka726 6.50

13. Joshua Haynes (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cornwall 17416 6.30

14. Maria-Sophie Döricht (RV Osterwick e.V.) Callipo118 6.20

14. Ricardo Alexandro Valadas Coelho (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Rahmannshof Ozeano859 6.20

16. Niclas Mathes (ZRFV Brunnenhof e. V.) Claymore 4327 6.10

16. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Las Vegas 212647 6.10

18. Pia Levermann (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Contess R394 5.80

19. Ricardo Alexandro Valadas Coelho (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Apolion41 5.60

18/2-1 Springpferdeprüfung Kl L

1.Abt.Preis: Ausbildungsstall Paul und Hendrik Baune, Heiden

2.Abt.Preis: Backspezialitäten Sinnack GmbH&Co.KG. Bocholt

ACHTUNG NEUER BEGINN 12:30 UHR

1. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Clino332 8.30P

2. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Colourful S365 8.10P

3. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Chin 3298 7.90P

4. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Chardonnay 98258 7.80P

4. Martin Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Piano 59787 7.80P

6. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Lui D709 7.60P

7. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Clintikki333 7.40P

7. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Galmé568 7.40P

9. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Coeur de Marie352 7.10P
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Stand: 07.02.2016 / 21:32:06

Ergebnisübersicht: Heiden vom 05.-07.02.2016 [461606007] 05.02.2016 - 07.02.2016

9. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Sweet Temptation 2953 7.10P

11. Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Chento 4276 7.00

11. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Chiara D 2284 7.00

11. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Dianello R478 7.00

11. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e. V.) Emira 28520 7.00

15. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Limera 2678 6.90

16. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Crymel HC446 6.80

17. Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.) Latinus 181,041 6.70

18. Hendrik Funke (RFV Greven e.V.) Chacco-Mo246 6.60

19. Celine Schradick (RV Lienen e.V.) Canada I.Z.136 6.50

20. Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.) Jappeloup il Palazzetto1,046 6.40

21. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Casanova N.W.189 6.00

21. Martin Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gojak581 6.00

23. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Happiness 34599 5.90

24. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e. V.) Carilouba164 5.80

24. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Check-Lady273 5.80

24. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Côte d'Azur 2429 5.80

24. Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Quinceañera840 5.80

28. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Cayman 51233 5.30

29. Hendrik Funke (RFV Greven e.V.) Cornetta 32413 5.00

18/2-2 Springpferdeprüfung Kl L

1.Abt.Preis: Ausbildungsstall Paul und Hendrik Baune, Heiden

2.Abt.Preis: Backspezialitäten Sinnack GmbH&Co.KG. Bocholt

ACHTUNG NEUER BEGINN 12:30 UHR

1. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e. V.) Gut Neuenhofs Camiro596 8.20P

2. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Diamond's Fury476 8.00P

2. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Waldprinzessin994 8.00P

4. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Fido Dido 4539 7.80P

5. Uwe Volmer (ZRFV Legden e.V.) Cadillac Jack 395 7.70P

5. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cap de Villa ST1,054 7.70P

7. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Comanche 29367 7.40P

7. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Caramba 861,053 7.40P

9. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Necco 61,039 7.10P
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